
UCHWAŁA NR  XXXV/276/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2013-2028.

Na podstawie  art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152,  poz.  1020,  Nr 238,  poz.  1578 i  Nr  257,  poz. 1726 oraz  z  2011  r.  Nr 185,  poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XXXIII/262/2012  z  dnia  20  grudnia  2012  roku 
w sprawie uchwalenia  wieloletniej  prognozy finansowej  miasta  Świnoujście  na lata  2013-
2028 wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik  nr 1 
do niniejszej uchwały.

2.  Jednolity  tekst  wykazu  planowanych  i  realizowanych  przedsięwzięć  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2013-2028 (wpf) 
wynika z:

1) aktualizacji  danych  liczbowych  zawartych  w  wpf  w  następstwie  korekty  budżetu 
na 2013 rok dokonanej w miesiącu styczniu br.,

2) zmian wprowadzonych na mocy zarządzeń na przestrzeni stycznia i lutego (do dnia 14 
lutego), 

3) wprowadzenia zmian w wykazie przedsięwzięć (wykreślono 5 tytułów, wprowadzono 
3 nowe tytuły, dokonano zmiany w 1 pozycji).

W celu aktualizacji maksymalnego dopuszczalnego wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (poz. 12 
w załączniku nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Świnoujście na lata 2013-2028) 
uwzględniono  wykonanie  budżetu  miasta  Świnoujście  za  2012  rok  wg  danych  ujętych 
w sprawozdaniach Rb-27S i Rb-28S na dzień 14 lutego 2013 roku.



Załącznik Nr 3
            do Uchwały Nr XXXV/276/2013

Rady Miasta Świnoujście
z dnia 28 lutego 2013 r.

Objaśnienia przyjętych wartości 
(zmian)

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości:

1) w załączniku  nr     1   „Wieloletnia  prognoza  finansowa Miasta  Świnoujście  na  lata  2013-
2028”:

• Dochody  budżetu  (poz.  1)  –  w  zakresie  kwot  na  dochody  majątkowe,  w  tym  ze 
sprzedaży majątku w 2013 r.,

• Wydatki budżetu (poz. 2) – w zakresie kwot na wydatki bieżące, w tym bieżące bez 
wydatków na obsługę długu oraz na wydatki majątkowe – w 2013 r.,

• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4),
• Wskaźnik zadłużenia ogółem (poz. 9 i 9a) – w 2013 r.,
• Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań (poz. 10 i 10a) – w 2013 r.,
• Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (poz.12) – w latach 2013-

2016,
• Relacja  planowanej  łącznej  kwoty  spłaty  zobowiązań  do  dochodów bez  wyłączeń 

(poz. 13) i po uwzględnieniu wyłączeń (poz. 14) – w 2013 r.,
• Informacje z art. 226 ufp (poz. 15), w tym wydatki:

o na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 2013 r.,
o związane z funkcjonowaniem organów JST w 2013 r.,
o bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp w latach 2013-2015,

• Potencjalna spłata kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji (poz. 18) 
w latach 2013-2014,

2) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 2013-
2028”:
a) wykreślono następujące tytuły przedsięwzięć:

• Prowadzenie Dziennego Domu Pomocy (1) - pierwotnie pod poz. 2c).14),
• Prowadzenie Dziennego Domu Pomocy (2) - pierwotnie pod poz. 2c).15),
• Kompleksowe ubezpieczenie gminy – pierwotnie pod poz. 3.37,
• Udzielenie  poręczenia za zobowiązania Komunikacji  Autobusowej Sp. z o.o. z tyt. 

Kredytu w PKO Bank Polski SA w Szczecinie – pierwotnie pod poz. 4.5,
• Udzielenie poręczenia za zobowiązania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

z tyt. kredytu inwestycyjnego w PeKaO Bank Polski SA w Szczecinie – pierwotnie  
pod poz. 4.8,

b) wprowadzono nowe tytuły:
• „Stać mnie na więcej” – poz. 2a)5,
• Kompleksowe  ubezpieczenie  Gminy  Miasto  Świnoujście  –  Cz.  II  dotycząca 

ubezpieczenia komunikacyjnego – poz. 3.37 (w miejsce wcześniej wykreślonego),



• Udzielenie poręczenia za zobowiązania SPZOZ Szpital Miejski w Świnoujściu z tyt. 
Kredytu w rachunku bieżącym w Nordea Bank S.A. (2) – poz. 4.11,

c) zmiany wprowadzono w przedsięwzięciu:
• Udzielenie poręczenia za zobowiązania SPZOZ Szpital Miejski w Świnoujściu z tyt. 

Kredytu w rachunku bieżącym w Nordea Bank S.A. (1) – poz. 4.10.
W  wyniku  wprowadzenia  zmian  w  przedsięwzięciach  zmieniły  się  limity  wydatków 
bieżących w latach:

− w 2013 roku o kwotę         -7.924 zł,
− w 2014 roku o kwotę    +720.280 zł,
− w 2015 roku o kwotę     -307.000 zł.


	UCHWAŁA NR  XXXV/276/2013

